

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## UTTP Invest ApS

Fennevej 6  
6270 Tønder

CVR-nr. 40 37 75 30

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/10 2024

---

Per Laustsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	11
Balance pr. 30. april 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

UTTP Invest ApS  
Fennevej 6  
6270 Tønder

CVR-nr.: 40 37 75 30  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024  
Hjemsted: Tønder

### Direktion

Per Laustsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.957.682, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.826.512.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>418.081</b>	<b>1.567.072</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.476.844)</u>	<u>(1.212.750)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.058.763)</b>	<b>354.322</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(46.574)
Finansielle indtægter		1.358	0
Finansielle omkostninger		<u>(993.371)</u>	<u>(192.326)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.050.776)</b>	<b>115.422</b>
Skat af årets resultat	1	<u>93.094</u>	<u>(34.252)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.957.682)</u></b>	<b><u>81.170</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.957.682)</u>	<u>81.170</u>
		<b><u>(1.957.682)</u></b>	<b><u>81.170</u></b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	3.901.406	10.337.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.901.406</u>	<u>10.337.250</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	459.855	459.855
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>459.855</u>	<u>459.855</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.361.261</u>	<u>10.797.105</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.851.281	0
Andre tilgodehavender		84.813	234.847
Udskudt skatteaktiv		506.476	122.916
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.375
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.442.570</u>	<u>359.138</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>153.540</u>	<u>639.378</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.596.110</u>	<u>998.516</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.957.371</u>	<u>11.795.621</u>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(1.876.512)	81.170
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.826.512)</b>	<b>131.170</b>
Andre hensættelser	4	5.500.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.500.000</b>	<b>0</b>
Leasingforpligtelser		2.413.642	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.413.642</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	570.825	8.916.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.324	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.494.030
Skyldigt sambeskatningsbidrag		289.091	157.168
Anden gæld		1.001	1.090.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>870.241</b>	<b>11.664.451</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.283.883</b>	<b>11.664.451</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.957.371</b>	<b>11.795.621</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	416.208	81.170	547.378
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(416.208)	0	(416.208)
Korrigeret egenkapital 1. maj 2023	50.000	0	81.170	131.170
Årets resultat	0	0	(1.957.682)	(1.957.682)
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>(1.876.512)</b>	<b>(1.826.512)</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	290.466	157.168
Årets udskudte skat	(383.560)	(122.916)
	<u>(93.094)</u>	<u>34.252</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>11.550.000</u>
Kostpris 1. maj 2023		11.550.000
Tilgang i årets løb		15.150.000
Afgang i årets løb		<u>(22.350.000)</u>
Kostpris 30. april 2024		<u>4.350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023		1.212.750
Årets afskrivninger		1.476.844
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(2.241.000)</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024		<u>448.594</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>		<b><u>3.901.406</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>3.901.406</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2023	459.855	16.668
Tilgang i årets løb	0	689.761
Afgang i årets løb	0	(246.574)
Kostpris 30. april 2024	<u>459.855</u>	<u>459.855</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>459.855</u></b>	<b><u>459.855</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DMR Invest ApS	Tønder	20 %	4.711.942	331.623

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Andre hensættelser</b>		
Hensat i året	<u>5.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo 30. april 2024</b>	<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Selskabet er blevet mødt af krav fra kurator i konkursboet efter Entreprenørfirmaet Harry Andersen & Søn A/S vedrørende omstødelige dispositioner, herunder leasingydelse.

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>2.413.642</u>	<u>570.825</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.413.642</b></u>	<u><b>570.825</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med UTTP Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.